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Rechtliche Verhaltnisse

Geschaftsjahr 2022

far

Caiju - Verein fur Chancengleichheit und
Arbeitsweltintegration Jugendlicher e.V.

Berlin



Einnahmen - Uberschuss - Rechnung

Caiju e.V.
fur die Zeit vom 01.01.2022 bis zum 31.12.2022

Ideeller Bereich / Zweckbetrieb

Umsatzerlése
Sonstige Umsatzerldse § 4 Nr. 25 UStG
BA Marzahn-Hellersdorf Integrationsfonds
FEIN-Projekt JuPoint Hellersdorf
Ambulante Jugendberufe SGB VIII § 13.2, Jugendberufsagentur Berlin,
verschiedene Standorte
BeratungsSpiele Fortbildungen - Programm Aufleben, DKJS
Umsatzerlése "Blitzjobs fiir junge Menschen” (7% USt)
Summe:

Einnahmen ideeler Bereich
Sonstige Zuwendungen
Mitgliedsbeitrage
Eingliederungszuschuss / Kurzarbeitergeld
Jugendbeteiligung im Brunnenviertel, QM
Blitzjobs vor Ort, QM Wassertorplatz
Spenden

Summe:

Umsatzsteuer
Vereinnahmte Umsatzsteuer "Blitzjobs fiir junge Menschen" (7% USt)

Ausgaben
Fremdleistungen (Honorare, Dienstleistungen)
Personalkosten
Miete Biiro
Bewirtungskosten / Offentlichkeitsarbeit
Reisekosten, Fahrtkosten
Versicherungen u. Beitrage
Fortbildungskosten
Porto, Telefon, Internet- und Providerkosten
Biro- und Betriebsbedarf, Zeitschriften
Buchfuhrungs- und Beratungskosten; Rechtsberatung
Nebenkosten des Geldverkehrs
Sonstige Kosten

Summe:

Jahrestberschuss

Euro

14.157,00
12.000,00
30.000,00
25.352,45

36.800,00
9.266,85

7.845,00
25,00
15.173,80
40.000,00
27.200,00
5.000,00

8.396,35
151.968,84
5.265,11
1.051,75
2.057,01
1.504,52
2.533,00
4.505,34
2.404,61
1.367,16
540,75
6.346,33

Euro

127.576,30

95.243,80

648,73

187.940,77

35.528,06



Vermogenskontrollrechnung

Caiju e.V.
fur die Zeit vom 01.01.2022 bis zum 31.12.2022

Bankbestand 01.01.2022 31.12.2022 Anderung
VoBa 2227145008 672,12 2.239,69 1.567,57
GLS 1122872100 -572,84 22.260,55  22.833,39
GLS 1122872101 307,09 2.694,16 2.387,07
GLS 1122872102 -70,04  8.669,99 8.740,03
Gesamt 336,33 35.864,39  35.528,06
Ergebnis Einnahmen-Uberschuss-Rechnung 35.528,06

Differenz 0,00



Anlagen zur Einnahmen-Uberschuss-Rechnung 2022

Rechtliche Verhaltnisse



Caiju e.V.

fur die Zeit vom 01.01.2022 bis zum 31.12.2022

Rechtliche Verhéltnisse

Vereinsname
Rechtsform
Sitz
Vereinsregister
Grindung

Satzungszweck

Geschaftsjahr

Vorstand

Caiju - Verein fur Chancengleichheit und Arbeitsweltintegration Jugendlicher e.V.
eingetragener Verein

Berlin

Amtsgericht Charlottenburg/Berlin VR 29248 B

18. November 2009

Zweck des Vereins ist die ideelle, materielle, tatsachliche bzw. aktive und finanzielle
Unterstitzung bei der Entwicklung und Durchfiihrung von MalRnahmen zur Férderung
der Chancengleichheit und der Arbeitsweltintegration von Jugendlichen, insbesondere

Jugendlichen aus sozial benachteiligten Familien und aus sozialen Brennpunkten
im stadtischen und landlichen Raum.

Kalenderjahr

Vorsitzender: Andreas Oesinghaus ab 27.10.2015
Zweite Vorsitzende: Darya Fradkova-Schwarz ab 05.11.2020
Geschaftsfuhrung Per Traasdahl

nach § 30 BGB
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